Comune di Serrenti

Amministratori e Segretario comunale

Commissario straordinario

Segretario comunale

Sala Giunta
Sala riunioni

Servizi Esterni
Responsabile
T.1 URP, Comunicazione, Cultura,

Spettacolo, Sport

T.2 Anagrafe, Stato Civile,

T.3 Tributi, Attivita produttive
T.4 Leva, Elettorale, Protocollo
Servizi Sociali

Responsabile

T.1 Servizio Sociale

T.2 Biblioteca, Scuola

Servizi Tecnici
Responsabile

T.1 Urbanistica, Edilizia Privata
T.2 Lavori Pubblici, Progettazione
T.5 Gare, Contratti, Legale

T.3 Patrimonio, Reti Tecnologiche

T.4 Cimitero

T.6 Ambiente, Igiene, Sanita, Animali
T.7 Polizia Municipale
T.8 Protezione Civile

Servizi Interni
Responsabile

T.1 Personale

T.2 Amministrazione, Segreteria
T.3 Ragioneria, Economato

T.4 Servizi Informatici

Michele Casula

Sebastiano Zedda

Tiziana Mannu
Stefano Piras
Italo Corongiu

Maria Paola Abis
Irene Marras

Reperibilita stato civile

Mariausilia Vinci
Anna Maria Pezza

Giuseppina Cossu

Clotilde Spada
Segretariato Sociale
Laura Picchedda

Alberto Atzeni

Gianni Furcas
Giuseppe Pisu

Antonio Corongiu
Maurizio Musio
Martino Carta
Bruno Tocco

Vigili

Tiziana Mannu

Maria Grazia Corda
Aldo Concu

Irene Corda
Franca Doi
Fabrizio Casalaina
Fabio Sergi

Aldo Concu

Server

07091519203

07091519205

07091519204
07091519206

21

213

212

215
216

Amat di San Filippo Antonio 217

214
217
221
222

223
236

231

232
233

234

235

211

246
245
242
243
244
257
245
208

07091519211
07091519213
07091519212
07091519215

07091519216
3478923236

07091519214
07091519217

07091519221
07091519222

07091519223
0709159155

07091519231

07091519232
07091519233

07091519234

Reperibilita 3471451451
3204309981

3471451452

3404210549

07091519211

07091519246
07091519245
07091519242
07091519243
07091519244
07091519257
07091519245

Via Nazionale 182, 09027 Serrenti, Provincia del Medio Campidano
Tel 07091519201 Fax 070.9159791 - www.comune.serrenti.ca.it
comune.serrenti@tiscali.it - protocollo.serrenti@pec.comunas.it

APERTURA UFFICI: dal lunedi al venerdi
martedi e venerdi

7.30-8.00, 11.00-13.00
16.30-18.30

segretario.serrenti@tiscali.it

tributi.serrenti@tiscali. it
segreteria.serrenti@tiscali.it

affgenerali.serrenti@tiscali.it

demografico.serrenti@tiscali.it

protocollo.serrenti@pec.comunas.it

servsociale.serrenti@tiscali.it
servsociale.serrenti@tiscali.it

biblio.serrenti@tiscali.it

lavpubbl.serrenti@gmail.com

edilabitat.serrenti@tiscali.it
urbanistica.serrenti@fiscali.it

progetti.serrenti@tiscali.it
manutenz.serrenti@tiscali.it

polmun.serrenti@tiscali.it

tributi.serrenti@tiscali. it

personale.serrenti@tiscali.it
comune.serrenti@tiscali.it
bilancio.serrenti@tiscali.it
ragioneria.serrenti@tiscali.it
economato.serrenti@tiscali.it

comune.serrenti@tiscali.it
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